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Hub Genie

Profiles

Product features

Овој алат е достапен во две верзии : помалиот кој ги опфаќа центрите со 12мм и 15 мм преку

оските и поголема верзија која работи со 20мм преку оските . И двете верзии содржат рачки од

пластика за подобра ергономија и зафат.
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Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627271 20 52 102 164

627272 12 & 15 45 102 99


